ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2022

1

EDITAL Nº 155/2022 – PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO DE

DESEMPATE

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar a publicação do

Edital nº 155/2022 de PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO DE

DESEMPATE ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 15/2022, conforme segue:

I- Conforme ata do sorteio de desempate, último critério de desempate de classificação, realizado

às 14h do dia 08 (oito) de agosto de 2022, no SAGUÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL, temos o

seguinte resultado do sorteio:

Grupo I (6ª, 7ª e 8ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 28841  KARIN PATRICIA REICHERT STEFFLER 1º Sorteado

 30749  FERNANDA PAVÃO DA SILVA 2º Sorteado

 30950  LETICIA TAIS TEWS  3º Sorteado

Grupo II (9ª e 10ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 28972  ALANA BAGOLIN ZAMBON 1º Sorteado

 28820  DJULIA HAMMES 2º Sorteado

Grupo III (21ª e 22ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 30570  NADER ABEL SILVA UMAR 1º Sorteado

 29308  ARIANE MALHEIROS DE SOUZA 2º Sorteado

Grupo IV (27ª, 28ª, 29ª e 30ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 28729  ISADORA GAZZALLE GARCIA RITTER 1º Sorteado

 31116  RAFAELA CRISTINA SCHNEIDER 2º Sorteado

 30396  LUIS CARLOS LEMOS DE SOUZA NETO 3º Sorteado

 30115  ADRIANA MARIA KLEIN 4º Sorteado

Grupo V (31ª e 32ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 28979  BRUNA HARTMANN 1º Sorteado

 29210  GABRIELA LUIZA LEISMANN BERTALUCI 2º Sorteado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2022

2

Grupo VI (40ª, 41ª e 42ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 30517  ANA BELL HENN 1º Sorteado

 29122  LUIZA GUERRA 2º Sorteado

 28862  ANDRESSA VIEIRA OBEM 3º Sorteado

Grupo VII (50ª e 51ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do

Sorteio

 30559  GABRIEL LUCAS MELLO 1º Sorteado

 29822  BRUNA OTTONELLI MARINHO BUENO 2º Sorteado

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 09 de agosto de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração